
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/251/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 87.795 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.295 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 6.500 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 87.795 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.510 zł, 

- zwiększaa się wydatki majątkowe o kwotę 64.285 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1564



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 26 229,00

70005 0,00 26 229,00

0,00 26 229,00

758 0,00 43 447,00

75814 0,00 43 447,00

0,00 43 447,00

801 -6 500,00 0,00

-6 500,00 0,00

80102 -6 500,00 0,00

-6 500,00 0,00

-6 129,00 0,00

-371,00 0,00

853 0,00 17 973,00

0,00 0,00

85324 0,00 17 973,00

0,00 17 973,00

Różne rozliczenia

66 525,00

77 904 937,0077 861 490,00

0920

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLVI/251/2023
z dn. 23.02.2023r.

4

Plan przed zmianą

0,00

946 021,00 972 250,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

5 8

1 521 256,00Gospodarka mieszkaniowa 1 495 027,00

bieżące
3

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43 447,00

26 229,00Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Różne rozliczenia finansowe 23 078,00

Oświata i wychowanie 4 403 192,00 4 396 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 170 993,00 4 164 493,00

Szkoły podstawowe specjalne 208 685,00 202 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 685,00 202 185,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

196 769,00 190 640,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

11 916,00 11 545,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 325 189,00 1 343 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 869,00 54 869,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 167 000,00 184 973,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 167 000,00 184 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1564



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74

Plan przed zmianąNazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

5 83

855 0,00 146,00

85510 0,00 146,00

0,00 146,00

razem: -6 500,00 87 795,00

-6 500,00 0,00

801 0,00 6 500,00

0,00 6 500,00

80102 0,00 6 500,00

0,00 6 500,00

0,00 6 129,00

0,00 371,00

razem: 0,00 6 500,00

0,00 6 500,00

-6 500,00 94 295,00

-6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

780 406,00 786 535,00

Rodzina 2 103 176,00 2 103 322,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 174 904,00 1 175 050,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 146,00

139 851 992,00 139 933 287,00bieżące

834 166,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 147 014,00 6 140 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 827 666,00

47 260,00 47 631,00

827 666,00 834 166,00

Szkoły podstawowe specjalne 827 666,00 834 166,00

Ogółem:

8 361 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
827 666,00 834 166,00

25 034 665,00 25 041 165,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

164 886 657,00 164 974 452,00

majątkowe

2 214 698,00 2 221 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 361 712,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1564



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

65 583 748,00 64 554 082,00 55 446 707,00 49 562 770,00 5 883 937,00 3 781 200,00 865 299,00 4 460 876,00 0,00 0,00 1 029 666,00 1 029 666,00 0,00

-110 833,00 -110 833,00 -104 333,00 0,00 -104 333,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 985,00 51 985,00 0,00

65 524 900,00 64 443 249,00 55 342 374,00 49 562 770,00 5 779 604,00 3 781 200,00 865 299,00 4 454 376,00 0,00 0,00 1 081 651,00 1 081 651,00 0,00

5 719 643,00 4 719 977,00 2 782 250,00 2 589 511,00 192 739,00 1 605 897,00 103 145,00 228 685,00 0,00 0,00 999 666,00 999 666,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 985,00 51 985,00 0,00

5 765 128,00 4 713 477,00 2 782 250,00 2 589 511,00 192 739,00 1 605 897,00 103 145,00 222 185,00 0,00 0,00 1 051 651,00 1 051 651,00 0,00

3 280 333,00 3 280 333,00 525 100,00 212 122,00 312 978,00 43 351,00 0,00 2 711 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 333,00 -104 333,00 -104 333,00 0,00 -104 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 000,00 3 176 000,00 420 767,00 212 122,00 208 645,00 43 351,00 0,00 2 711 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 958 065,00 19 958 065,00 17 415 027,00 14 182 575,00 3 232 452,00 1 520 184,00 34 000,00 988 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 087,00 28 787,00 28 787,00 3 635,00 25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

19 999 152,00 19 986 852,00 17 443 814,00 14 186 210,00 3 257 604,00 1 520 184,00 34 000,00 988 854,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

15 693 769,00 15 693 769,00 15 662 169,00 12 670 200,00 2 991 969,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 152,00 25 152,00 25 152,00 0,00 25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 718 921,00 15 718 921,00 15 687 321,00 12 670 200,00 3 017 121,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 228,00 1 727 228,00 1 724 828,00 1 502 175,00 222 653,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 935,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

1 743 163,00 1 730 863,00 1 728 463,00 1 505 810,00 222 653,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

16 18

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 051 651,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 1 051 651,00 0,00

przed zmianą 999 666,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 51 985,00 0,00

przed zmianą 999 666,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 51 985,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00

Nr XLVI/251/2023

z dn. 23.02.2023r.

0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3

11 816 849,00 10 146 849,00 9 808 602,00 8 019 499,00 1 789 103,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 333,00 104 333,00 104 333,00 0,00 104 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 182,00 10 251 182,00 9 912 935,00 8 019 499,00 1 893 436,00 137 761,00 200 486,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

3 274 398,00 2 974 398,00 2 873 304,00 2 545 504,00 327 800,00 0,00 101 094,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 333,00 104 333,00 104 333,00 0,00 104 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 731,00 3 078 731,00 2 977 637,00 2 545 504,00 432 133,00 0,00 101 094,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

5 432 992,00 5 432 992,00 3 109 243,00 2 543 711,00 565 532,00 84 788,00 2 238 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 215,00 5 434 215,00 3 110 466,00 2 543 711,00 566 755,00 84 788,00 2 238 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 526,00 2 844 526,00 2 588 292,00 2 038 292,00 550 000,00 42 260,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 749,00 2 845 749,00 2 589 515,00 2 038 292,00 551 223,00 42 260,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 306 237,00 145 928 599,00 126 241 695,00 100 349 821,00 25 891 874,00 6 524 494,00 4 284 647,00 6 627 763,00 0,00 2 250 000,00 29 377 638,00 29 377 638,00 0,00

-110 833,00 -110 833,00 -104 333,00 0,00 -104 333,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 628,00 134 343,00 134 343,00 3 635,00 130 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00

175 394 032,00 145 952 109,00 126 271 705,00 100 353 456,00 25 918 249,00 6 524 494,00 4 284 647,00 6 621 263,00 0,00 2 250 000,00 29 441 923,00 29 441 923,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 51 985,00 0,00

po zmianach 2 316 347,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą 2 264 362,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1564


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-27T14:54:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




